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Milicz,dn. 07.07.2021 .

Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP4/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego
sprzg¢tu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0. o.,w Miliczu

zialajge na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwier; publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqgce tresci Specyfikacji Warunkdw Zamowienia:

PYTANIE NR 1:
Pakiet 2 poz. 1
Prosz¢ o dopuszezenie przyrzadu z zastawkg 0,1 pm.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 2:
Pakiet 2 poz. 1
Proszg o dopuszezenie przyrzgdu z zastawka 0,2 pum.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 3:
Pakiet 2 poz. 1
Proszg o dopuszezenie przyrzadu z zastawkg 1,2 pum.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 4:
Pakiet 2 poz. 4
Prosz¢ o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,5x16 mm. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied? Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 5:
Pakiet 2 poz. 4
Prosz¢ o dopuszezenie igly w rozmiarze 0,33 x 13 mm. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 6:
Pakiet 2 poz. 4

Proszg¢ o dopuszezenie igly w rozmiarze 0,5 x 16 mm. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied? Zamawiajgceso:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 7:
Palkiet 2 poz. 9
Proszg o dopuszezenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk w opakowaniu.

Odpowied? Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 8:
Pakiet 2 poz. 10, 11
Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek z pojedynczg skalg pomiarowa.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 9:
Pakiet 2 poz. 14
Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadu z drenem o dlugosci 150 cm.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 10:

Pakiet 2 poz. 16

Prosz¢ o dopuszezenie: Przyrzadu do przetoczen plynéw infuzyjnych , komora kroplowa wykonana z
medycznego PVC o db. min 55 mm (w czgsei przezroczystej), dren dtugosci 150 cm, igla biorcza
scigta standardowo, dwukanalowa wykonana z ABS niewzmocnionego wiéknem szklanym , zacisk
rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu .
calos¢ wolna od ftalanéw (informacja na opakowaniu jednostkowym ), nazwa importera bezposrednio
na przyrzadzie, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie kolorystyczne , folia -
papier , sterylne.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 11:
Pakiet 2 poz. 17
Prosz¢ o dopuszezenie drenu wylgcznie o dlugosei 150 em.

Odpowied; Zamawiajgcevo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 12:
Pakiet 2 poz. 17
Prosz¢ o dopuszezenie drenu wylgeznie o dlugosei 180 cm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 13:
Pakiet 2 poz. 17
Proszg o dopuszezenie przyrzadu z regulatorem 0-300 ml.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 14:

Pakiet 2 poz. 18

Prosz¢ o dopuszezenie przyrzadu z workiem osobno dolgezonym do przyrzadu. Worek w kolorze
z0ltym, rozmiar: 21 cm x 30 ¢m.

Przyrzad o parametrach

Odpowied? Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 15:

Pakiet 2 poz. 18

Proszg o dopuszezenie przyrzadu o nastepujgcych parametrach:

Przyrzadu do przetoczen plynéw infuzyjnych bursztynowy . komora kroplowa wykonana z
medycznego PVC o dl. min 55 mm (w czgdci przezroczystej), dren dlugosci 150 em, igla biorcza
scigta standardowo, dwukanalowa wykonana z ABS niewzmocnionego wiéknem szklanym . zacisk
rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwosé zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu |
calo$¢ wolna od ftalandw (informacja na opakowaniu jednostkowym ), nazwa importera bezposrednio

na przyrzadzie, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie kolorystyczne , folia -
papier , sterylne.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 16:
Pakiet 2 poz. 19,20
Proszg o odstgpienie od wymogu badan na biokompatybilnosc poliuretanu.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy odstgpi od wymogu badari na biokompatybilnosc poliuretanu,

PYTANIE NR 17:

Pakiet 2 poz. 19

Prosze o dopuszezenie kaniul:

. Wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, nazwa handlowa VOLEX




pkigs o 5%;"%% BAG@a o w e L
HHICKIE LERITUm Meayoang

MCM

Milickie Centrum Medyczne
. Wyposazona w cztery paski radiocieniujace
. Wyposazona w niskoci$nieniowy zawér, ktory ulatwia wprowadzenie ptynu i jednoczesnie
zapobiega jego nawrotowi
. Posiada samozamykajacy si¢ korek portu bocznego kodowany kolorystycznie
. Gladka migkka, elastyczna powierzchnia

Wyposazona w zastawke antyzwrotng umozliwiajgcg odpowietrzenie kaniuli po nakluciu zyly.
zabezpieczajgcg przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER”

. Elastyczne skrzydelka zapewniajg latwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegajg jej przesuwaniu
i obracaniu,

° Skosna plaszczyzna skrzydelek zapewnia lepszg stabilizacje w zyle

. Igla silikonizowana, potréjnie $cigta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej
zapewniajaca bezbolesne wklucie

. Nasadka chroni igle i cewnik przed kontaminacija

. Minimalny opér podczas zabiegu iniekeyjnego spowodowany niskim wspolezynnikiem tarcia
. Cienkie Scianki cewnika pozwalajg na maksymalny przeplyw plynow

. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna

. Opakowanie  gwarantuje  bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym

uszkodzeniem
(papier klasy medycznej, tj. papier-folia)

. Na opakowaniu jednostkowym zawarta informacja o srednicy, dlugosci kaniuli, przeplywach;
data sterylizacji, waznosci, nazwa materiatu z ktérego wykonana jest kaniula, o braku lateksu i PCV.,
Kolor Rozmiar kaniuli Rozmiar Przeplyw
(GAUGE) cewnika w mm ml/min
Pomaranczowy 14 G 2,20 x 45 310
Szary 16 G 1,70 x 45 200
Bialy 17G 1,50 x 45 140
Zielony 18G 1,20 x 45 100
1,20 x 38 105
Rozowy 206G 1,00 x 32 64
Niebieski 22 G 0,80 x 25 38
76ty 24 G 0,70x 19 22

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 18:

Pakiet 2 poz. 20

Prosze o dopuszczenie kaniul:

. Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP)




Milickie Centruy

FYLZNe & LSS
i
® [ : tel. 71 ¢ 74 feax 38
M M ui. Grzybowa &-300 il
AW RO .52
P PISI3R8I8E  BROONA 427 KEE OBOG38738
Sedd Rajona sclawio f vebu, Gessoodor

Milickie Centrum Medyczne

. Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujgce)

. Posiada samodomykajgcy si¢ koreczek portu bocznego (iniekeyjnego)

. Zabezpieczenie igly po uzyciu w postaci polimerowego zatrzasku

Wyposazona w filtr hydrofobowy umozliwiajacy odpowictrzenie kaniuli po nakluciu zyly,
hamujacy wyplyw krwi

. Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyzej krawedzi

. Elastyczne skrzydelka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniaja latwe mocowanie kaniuli
oraz zapobiegaja jej przesuwaniu i obracaniu, skosna plaszczyzna skrzydelek zapewnia lepszg
stabilizacje w zyle

. lgta silikonizowana, trojkatne ostrze igly , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniajgca
bezbolesne wklucie

. Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
. Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszezelnieniem i
przypadkowym uszkodzeniem
Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) | Rozmiar w mm Przeplyw
Pomaranczowy 14 G 2,1 x45 305 ml/min
Szary 16 G 1,7x 45 200 ml/min
Bialy 17 G 1,5x45 142 ml/min
Zielony 18G 1,3 x45 100 ml/min
18 G 1,3x32 105 ml/min
Rézowy 20G L1 32 61 ml/min
20G 1,1 x25 65 ml/min
Niebieski 22G 0,9x25 36 ml/min
Z6lta 24 G 0,7x 19 23 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6 x 19 17 ml/min

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 19:
Pakiet 2 poz. 21

Prosz¢ o odstgpienie od wymogu tego samego producenta dla koreczka i kaniul. Proponujemy
koreczki kompatybilne ze wszystkimi kaniulami na rynku polskim.

Odpowieds Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy odstgpi od wymogu tego samego producenta dla koreczka i kaniul,
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PYTANIE NR 20:
Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odr¢bny
pakie, pozwoli to Paistwu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo i jakosciowo ofert
przetargowych.

Odpowied? Zamawiajgceso:
Zamawiajqgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 21:
Pakiet poz. 9, poz. 1-10
Proszg o dopuszezenie igiet z nasadkg wykonang z polipropylenu i oslonkg z polietylenu. Oslonka po

zdjgeiu z igly nie ma zadnego kontaktu z materialem medycznym czy lekiem. Pozostale parametry
zgodne z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 22:
Pakiet poz. 9, poz. 1-10
Prosz¢ o dopuszezenie papieru o jakosci papieru zgodnej z normg STN EN 868-6.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 23:
Pakiet poz. 15, poz. 1-2
Proszg o dopuszezenie kaniul wykonanych z teflonu FEP. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 24:
Palkiet poz. 15, poz. 1-2
Prosz¢ o dopuszezenie kaniul wykonanych z poliuretanu. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 25:
Pakiet poz. 15, poz. 1-2
Prosz¢ o dopuszezenie kaniul pakowanych po 100 sztuk.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIENR26:
Pakiet poz. 15, poz. 1-2
Proszg o dopuszczenie motylkow pakowanych po 100 sztuk.

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 27:

Pakiet 15 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odrebny
pakiet, pozwoli to Panstwu na uzyskanic bardziej korzystnych cenowo i jakosciowo ofert
przetargowych.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 28:
Pakiet 39
Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé jakich rozmiaréw masek wymaga, podajge np. S, M, L., XL.?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy doprecyzowuje:
rozmiar S - noworodki
rozmiar M — dziecieca
rozmiar L-XL — dorosli,

PYTANIE NR 29:
Pakiet 39, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci maske w rozmiarze 1.2

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 30:
Pakiet 39, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci maske w rozmiarze M?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 31:
Pakiet 39, poz.
Czy Zamawiajacy dopusci maske w rozmiarze S?

Odpowiedi Zamawiajacegpo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 32:
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Pakiet 44 , poz. 1-3
Czy Zamawiajgcy dopusci we wszystkich pozycjach zawor:

. Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje minimalizacj¢ przestrzeni martwej pomiedzy
obudowg a membrang silikonowg maksymalnie redukujgc zaleganie pozostalosci krwi lub plynu

. Duza przestrzen wewnetrzna zapewnia przeplyw grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min

. Przeplyw uzyskany w mankiecie cinieniowym wynosi 645 ml/min

. Cisnienie plynu iniekcyjnego (wlewanego) 4 Ba, czyli 58 PSI, ciénienie zwrotne 2 Ba, czyli
29 PSI

. Wytrzymalo$¢ zaworu na cisnienie 24 Ba, objetos¢ wypelnienia 0,085 ml/

. Kompatybilny z MRI

. Wysokiej jakosci membrana silikonowa pozwala na wiclokrotne podawanie leku nie
powodujac tym samym wycieku

. Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonowg nie pozwala na dostanie sie powietrza
do wnetrza zaworu

. Maly rozmiar, przezroczysta budowa ulatwia prace personelowi medycznemu, dajgc
pacjentowi wigksze uczucie komfortu

. Prosty tor przepltywu zapewnia réwnomierny i plynny wlew

. Kompatybilny z koncéwkami Luer, Luer lock. Wielofunkeyjnoéé pozwala na wspolprace ze
wszystkimi zestawami,

. Latwa do dezynfekeji wstawka silikonowa

. Mozliwosé uzywania przez 7 dni i 600 wejsé

. Nie zawiera PVC, lateksu i nie wehodzi w reakcje ze stosowanymi lekami

. Zgodny min. z normg PN-EN ISO 10555-5

. Mozliwos¢ podawania krwi, tluszczow, chemioterapeutykow, stosowania do hemodializy

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 33:
Pakiet 44 , poz. 4
Prosz¢ o dopuszezenie zaworu o przeplywie 167 ml/min. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 34:
Pakiet 44 , poz. 5
Prosze o dopuszcezenie:

. Specjalna konstrukeja zaworu gwarantuje objetosé wypelnienia 0,35 ml

. Dren wykonany z PUR (poliuretanu), dlugosé drenéw 3.0 cm, o $rednicy @ wew. 1,1 mm.
zew.2,35 mm

. Dlugosc calego zestawu okolo 9,5 cm

. Szybkos¢ przeptywu 143 ml/min

. Wystepuje w wersji przezroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do lekéw $wiatloczulych)

. Kompatybilny z MRI

. Wysokiej jakosci wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodujac

tym samym wycieku
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Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawkg silikonowg nie pozwala na
dostanie si¢ powietrza do wngtrza zaworu

. Maty rozmiar, przezroczysta budowa ulatwia prac¢ personelowi medycznemu, dajge
pacjentowi wigksze uczucie komfortu

. Prosty tor przeplywu zapewnia réwnomierny i plynny wilew

. Kompatybilny z koncéwkami Luer, Luer lock. Wielofunkeyjnosé pozwala na wspolprace ze
wszystkimi zestawami

. Latwa do dezynfekcji wstawka silikonowa

. Posiada zaciskacze na drenach (w réznych kolorach)

. Mozliwos¢ uzywania przez minimum 7 dni, ilo$¢ aktywacji 500 razy

. Nie zawiera PVC, lateksu i nie wehodzi w reakeje z stosowanymi lekami

. Mozliwosé¢ podawania krwi i tluszezow, chemioterapeutykow

. Objetos¢ plynu potrzebna do przeptukania zawordw i drenu: 2 ml

Qdpowied; Zamawiajucepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 35:;
Pakiet 44 , poz. 1-5
Prosz¢ o dopuszezenie zaworu z efektem negatywnym -0,02 ml.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 36:
Pakiet 58 , poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci we wszystkich pozycjach zawér:

. Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje minimalizacje przestrzeni martwej pomiedzy
obudowg a membrang silikonowa maksymalnie redukujac zaleganie pozostalosci krwi lub plynu

. Duza przestrze wewngtrzna zapewnia przeplyw grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min

. Przeplyw uzyskany w mankiecie ci$nieniowym wynosi 645 ml/min

. Cisnienie plynu inickcyjnego (wlewanego) 4 Ba, czyli 58 PSI, cisnienie zwrotne 2 Ba, czyli
29 PSI

. Wytrzymalos¢ zaworu na cisnienie 24 Ba, objetos¢ wypelnienia 0,085 ml/

. Kompatybilny z MRI1

. Wysokiej jakodci membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie
powodujge tym samym wycieku

. Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonowa nie pozwala na dostanie si¢ powietrza
do wnetrza zaworu

. Maly rozmiar, przezroczysta budowa ulatwia prace personelowi medycznemu, dajac
pacjentowi wigksze uczucie komfortu

. Prosty tor przeplywu zapewnia réwnomierny i plynny wlew

. Kompatybilny z koncowkami Luer, Luer lock. Wielofunkeyjnosé pozwala na wspolprace ze
wszystkimi zestawami.

. Latwa do dezynfekeji wstawka silikonowa

. Mozliwos¢ uzywania przez 7 dni i 600 wejsé

. Nie zawiera PVC, lateksu i nie wehodzi w reakgje ze stosowanymi lekami

. Zgodny min. z normg PN-EN ISO 10555-5
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. Mozliwos¢ podawania krwi, tluszezow, chemioterapeutykdw, stosowania do hemodializy

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 37:

Pakiet 58 , poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy odrebny
pakiet, pozwoli to Panstwu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo i jakosciowo ofert
przetargowych.

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 38:

Pakiet 41

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 10 dopusci do zaoferowania pojemniki na wycinki do badan
histopatologicznych o poj. 3000 ml ze szczelng pokryws zamykang na wecisk z mozliwoscig
wielokrotnego otwierania?

Odpowied? Zamawiajgceoo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 39:

Pakiet 41

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 11 dopusci do zaoferowania pojemniki na wyecinki do badan
histopatologicznych o poj. 1000 ml ze szezelng pokryws zamykang na weisk z mozliwoscig
wielokrotnego otwierania?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 40:

Pakiet 41

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 12 dopusci do zaoferowania pojemniki na wycinki do badan
histopatologicznych o poj. 2300 ml ze szczelng pokrywsa zamykang na weisk z mozliwoseig
wielokrotnego otwierania?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 41:

Pakiet 41

Poz 1 Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na mocz o pojemnosci 120 ml w opakowaniu foliowym?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 42:

Pakiet 41

Poz 2 Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na mocz o pojemnosci 120 ml? Pozostale parametry bez
zmian,

Odpowied; Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 43:
Pakiet 41
Poz 3 Czy Zamawiajacy dopusei pojemnik sterylny 25 ml pakowany indywidualnie?

Odpowied; Zamawiajgcevo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 44:

Do §2 ust. 2 wzoru umowy. Wskazujemy, ze zapis §2 ust. 2 wzoru umowy jest ogdlny i
nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawey nie sa w stanie dokonaé¢ prawidlowej kalkulacji cen na
potrzeby skladanej oferty, poniewaz nie bedg w stanie okresli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu
zamowienia. W zwigzku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §2 ust. 2 umowy, w taki sposdb,
aby byl zgodny z zasadami okreslonymi w ustawie z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2019 r.,
poz.2019 ze zm.), a w szczegblnosei przepisami art. 99 ust. 1 (nakazujacym precyzyjne opisywanie
przedmiotu zamowienia), art. 433 pkt 1 (nakazujacym wskazanie minimalnej wartosei lub wielkosci
swiadezenia), art. 454 ust. 2 pkt 3 (zakazujgcym istotnych zmian umowy jesli zmiana w sposdb
znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres $wiadezen i zobowigzan wynikajacy z umowy) oraz art. 455
ust. | pkt 1 (dopuszczajgcym zmiany umowy wylgcznie po spelnieniu warunkéw wskazanych w
ustawie Pzp).

Odpowied; Zamawiajgeepo:
Przedmiot zamdwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajgcego. Zamawiajgcy
pozostawia zapis §2 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 45:

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizuja sie przeslanki Lhiewyplacalnosci”
oraz zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadlosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego wiw przeslanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postgpowania?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Wedlug wiedzy Zamawiajgcego wyiej wymienione przestanki na dzien dzisiejszy nie stang
si¢ aktualne w okresie od chwili podpisania umowy do zakoriczenia jej realizacii.

PYTANIE NR 46:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego  wykonania umowy przetargowej, w  jednej =z nastgpujacych  postaci:
- oswiadezenia o poddaniu si¢ egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postgpowania
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cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia:

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawey
zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego wobec
Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czesci) naleznosei
obj¢tych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy
W toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) i ustawie z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie  wyrazi  zgody na  ustanowienie zabezpieczen  cywilnoprawnych
wymienionych przez potencjalnego Wykonawce, gdyi na dzieri dzisiejszy nie przewiduje korzystania
z narzedzi prrewidzianych w ustawie 7 dnia 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U.2015.978
@ pdin. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.).

PYTANIE NR 47:

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszezenie w pakiecie 12 igicl do znieczulenia o dlugosci:
poz. 315 - 100 mm w miejsce wymaganych 103 mm; w poz. 6, 7, 8 o dtugoscei: 120 mm w miejsce
wymaganych |15 mm; w pozycji 7 z iglg prowadzacg o $rednicy 22G x 38 mm w miejsce wymagangj
20G x 38 mm oraz w poz. 10 pdlautomatycznej igly do biopsji o dlugosci 150 mm w miejsce
wymaganych 160 mm

Odpowied? Zamawiajaceso:
Tuk, Zamawiajgcy dopusei.

PYTANIE NR 48:

Dotyczy § 3 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony, gdy na opakowaniu bedzie znajdowala si¢ data
produkeji lub data waznosci towaru?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy uzna jezeli na opakowaniu bedzie znajdowala sie data wainosci towaru.

PYTANIE NR 49;

Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w przypadku pakietu nr 57 data
waznosci probowek min. 6 miesigey, w przypadku koagulologii dopuszeza si¢ 4 miesigee zgodnie z
zapisami pod formularzem cenowym.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

PYTANIE NR 50:

Dotyczy pkt IV SWZ

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego, ze wymog zaoferowania wyrobéw medycznych nie
dotyczy pakietu 57 poz. 24 tj. ,Nalepki o wym.: (40x20 mm), papierowe, samoprzylepne, bez
nadruku, - na pojemniki i probowki laboratoryjne”.
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Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

PYTANIE NR 51:

Dotyezy § 4 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego, ile dni roboczych wynosi termin wymiany przez
wykonawee wyrobéw na wolne od wad.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ie termin ten wynosi 5 dni roboczych od momentu otrzymania
zgloszenia, zgodnie 7 §3ust. 3 Zmienionego Zalgeznika Nr 4do SWZ wzoru umowy.

PYTANIE NR 52:
Dotyezy wzoru umowy
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o okreslenie dokladnego adresu dostaw.

Odpowied; Zamawiajyceso:
Dokladny adres dostawy to Apteka Szpitalna.

PYTANIE NR 53:

Dotyczy formularza cenowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na podanie ceny jednostkowej za | szt. wyroboéw z dokladnoseig do 3
lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespolu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0O/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z dokladnoseig do trzech a nawet czterech migjsc po przecinku, dla wyrobdw masowych, wowczas

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 54:

Pakiet 57 Poz. 6 Wklucia motylkowe nr 8 z igly 0,8 mm (21g) x 19 mm (3/4"), z wezykiem do dh
30 cm i adapterem systemowym umozliwiajgcym podlgezenie do uchwytu, sterylne — zielony

Czy Zamawiajacy dopusci wklucia motylkowe nr 8 z dlugoécia wezyka 30,5 cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 55:

Pakiet 57 Poz. 7 Igla 0,8z wizualizacjy fabrycznie polgczona z uchwytem (komplet z
zabezpieczeniem przeciwzakluciowym)

Czy w trosce o komfort pracy zakres przeziernosci krwi w okienku wizualizacyjnym Zamawiajacy
ograniczy od 0,6 do 1,0 cm ? Tego typu rozwiazanie jest komfortowym dla 0sob pobierajacyeh krew u
chorych z utrudniong lokalizacjg naczynia zylnego: zyly ze zmianami miazdzycowymi, u chorych
odwodnionych, otylych, w pediatrii.

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 56:
Pakiet 57 Poz. 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza rurki do OB z podziatkg 0-180 mm i uszczelkga mocujacy rurke w
probéwce pakowane w bezpieczne opakowanie po 200 szt ?

Odpowiedi Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
PYTANIE NR 57:
Pakiet 57 Poz. 22 i poz. 23
Czy Zamawiajacy dopuscei probowki do pobran krwi wlosniczkowej w najmniejszym handlowym
opakowaniu zbiorczym w ilosci 200 szt. z przeliczeniem na zadang ilo$¢? Proponowane opakowanie
zbioreze 200 szt. zawiera 4 zapieczgtowane torebki po 50 szt. probowek w kazdej z nich.

Odpowied; Zamawiajgeeso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 58:

Pakiet 15 poz. 3 i 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiel typu motylek z drenem o dlugosci 30,5 cm
spelniajgcych pozostale wymagania SWZ?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 59;

Pakiet 15 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 igiel typu motylek o grubosci igly 0.6
mm (23G), spelniajgcych pozostale wymagania SWZ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 60:

Pakiet 15 poz. 1, poz. 2

Prosimy o dopuszezenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dozylne; przeznaczonej do malych,
delikatnych zyl u pacjentéw neonatologicznych, pediatrycznych i osob starszych. Posiadajgcej
wyjmowany uchwyt w ktérym schowane sg skrzydelka kaniuli,utatwiajgce kaniulacje naczynia. Bez
dodatkowego portu gérnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych paskéw
radiocieniujgcych. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym
klinicznic wplywie na zmniejszenie ryzyka wystapienia zakrzepowego zapalenia zyl. Dodatkowy
otwor przy ostrzu igly umozliwiajacy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia do naczynia
podczas Kkaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wyplywu krwi). Dostepna w nastepujgeych
rozmiarach do wyboru przez zamawiajacego: sterylna, jednorazowego uzytku, pakowana pojedynczo
w opakowanie typu blister papier/folia w rozmiarach

Poz. | wrozmiarze 24 G (0,72 x19 mm) predkosé przeplywu 19 ml/min
Poz. 2 w rozmiarze 26G dl (0,62 x 19mm) predkosé przeplywu 14 ml/min
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Odpowied; Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 61:

Pakiet 15 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie kaniuli dotetniczej w rozmiarze 20G 1,1x45mm, opakowanie
papier/folia, pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dziei 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SWZ.
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